様 式 第 ６

岡山大学外国人留学生・研究員宿泊施設
OKAYAMA UNIVERSITY DORMITORY FOR INTERNATIONAL STUDENTS & RESEARCHERS

退 去 届
NOTIFICATION OF DEPARTURE

年  月  日
Date:  Year  Month  Day

  岡 山 大 学 長    殿
  To: The President of Okayama University

                             （Personal） / （Family）

                      氏  名
                                        Name（Block letter）

  署  名
                                        Signature

  下記のとおり岡山大学外国人留学生・研究員宿泊施設から退去しますので、お届けします。
  I will leave the OKAYAMA UNIVERSITY DORMITORY FOR INTERNATIONAL STUDENTS & RESEARCHERS

 as following day.

記

１．居 室 番 号     □桑の木留学生宿舎         階      号室
   Room number          Kuwanoki Dormitory             Floor     Room number

  ■福居留学生宿舎                階       号室
                Fukui Dormitory                   Floor     Room number

                □国際交流会館                階      号室

                  International House            Floor     Room number

□国際学生シェアハウス   階     号室

        International Student           Floor     Room number

                 Shared House

２. 退 去 年 月 日                      年  月   日
    Date of departure           Year Month  Day

３．退 去 理 由
    Reason for departure

４．退去後の連絡先
    Address after departure

部屋番号 Room No.

Mr./Ms.                                                         様

① 引き続き岡山大学に在籍する人

In the case that you will still be enrolled in Okayama University after leaving Fukui Dormitory

新住所／New address

電話番号／Telephone No.

退去予定日／Date of your departure

ルームチェック希望日／Desired date of your room check

公共料金を口座引き落としにしていますか？
Do you normally pay utility bills with your bank account?

         はい Yes   ・  いいえ No